inter homines illius Regnum, « Regnum veritatis et vitae, Re

gnum sanctitatis et gratiae, Regnum iustitiae, amoris et pa

cis »,183 ad quod omne progreditur hominum genus. 

Ei demum et Mariae et Ioseph singulas commendamus fa

milias. Eorum etiam curae cordiqiie hanc committimus Adhor

tationem : ipsi vobis, Venerabiles Fratres ac dilecti Filii, porri-

Praefatio Missae Sollemnitatis Domini Nostri Iesu Christi universorum Regis. 

Acta Ioannis Pauli Pp. II 191 

gant eam vestrosque recludant animos lumini illi, quod super 

omnem familiam Evangelium diffundit. 

Universis denique et singulis, dum preces nos fusuros pol-

licemur, Benedictionem Apostolicam ex animo impertimus in 

nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die xxii mensis No

vembris, in Sollemnitate Domini Nostri Iesu Christi universo

rum Regis, anno MCMLXXXI, Pontificatus nostri quarto. 

IOANNES PAULUS PP. II 

CONSTITUTIONES APOSTOLICAE 

I 

ABAETIEN. AD TOCANTINSUM ET ALIARUM 

Praelaturae Abaetiensis ad Tocantinsum, Miracemana Superior, S. Ludo

vici de Montes Belos et S. Ioseph de Graiau ad gradum et dignitatem dioe

cesium evehuntur. 

I O A N N E S P A U L U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Qui ad Beatissimi Pe t r i simili tudinem, apostolorum Pr incipis , elec

torum gregem pascendum suscepimus, ut eodem amore, si fieri possit, 

quo ille regeremus, nihil sane a u t diligentiae au t cu ra rum omit t imus, 

ut singulis Ecclesiis qua meliore possit ra t ione pro videamus. Si enim 

earum finibus, rebus, personis regimini temperando bene consuluerimus, 

non est profecto dubi tandum, quin fructus in dies laetiores percipi 

possint. Qua re , cum Conferentia episcopalis Brasil iensis ab hac Apo

stolica Sede id petierit , ut P rae la tu rae Abaetiensis ad Tocantinsum, 

Miracemana Superior, Sancti Ludovici de Montes Belos et Sancti Ioseph 

de Gra iau ad digni tatem dioecesium eveherentur : eas enim foedera

t a r u m Ecclesiarum auxili is a tque Missionariorum labore magna incre

menta cepisse, t am in religiosa quam in civili re, ac necessaria firmi

ta te florere ; Nos, Venerabili F r a t r e Carmelo Rocco sentent iam rogato, 
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Archiepiscopo t i tulo Iust inianopol i tano in Gala t ia a tque in Brasi l ia 
Apostolico N u n t i o ; i tem consilio a Venerabil ibus F r a t r i b u s Nostr is 
S.R.E. Cardinal ibus Sacrae Congregationi pro Episcopis praeposit is 
expetito, bene fieri censuimus, si eorum expostulat ioni concederemus. 
Quae cum i ta sint, haec s ta tu imus . P r a e l a t u r a s quas supra recen
suimus ad digni ta tem dioecesium evehimus omnium servato nomine, 
prae terquam Abaetiensis ad Tocant insum, quam Abaetetubensem in 
posterum appel lar i censemus, a tque f inibus, quibus nunc t e rminan tu r . 
Urbes, quae praelat iciae sedes erant , eaedem dioecesium e run t ; i tem et 
templa, factis nempe iust is iur ibus a tque privilegiis. P rae te rea novae 
dioeceses iis metropoli tanis Sedibus obnoxiae erunt , quibus adhuc Prae
la turae fuerunt. In unaquaque ha rum Ecclesiarum Consultores dioece
sani del igantur, donec Canonicorum Collegium ins t i tua tu r per alias 
apostolicas Li t te ras . Mensas episcopales effici censemus Cur ia rum emo
lumentis , f idelium collationibus, bonis si qua sunt , ad unamquamque 
P rae l a tu r am per t inent ibus . Ad regimen, adminis t ra t ionem harum Ec
clesiarum, ad electionem Vicarii Capi tular is , Sede vacante, similia quod 
a t t inet , sacri canones ad amussim serventur . De Seminariis s t ruendis 
a tque moderandis, id s ta tu imus quod normae iur is communis, scilicet 
ra t ione habi ta Decreti Concilii Vat icani I I « O p t a t a m t o t i u s » a tque 
normarum Sacrae Congregationis pro Ins t i tu t ione Catholica. Id autem 
hor tamur vehementer, ut in novis dioecesibus vocationes sacerdotales 
maximopere foveantur, i ta ut suo tempore delecti iuvenes Romam mit t i 
possint, in Pontificium Collegium Brasil iense, philosophicis a tque theo
logicis disciplinis imbuendi . Ul t imum s ta tu imus ut Venerabiles Fra
tres qui adhuc Prae la tu r i s praefuerunt Antis t i tes , iidem sint Episcopi 
in sua unusquisque Sede, nempe priore vinculo soluto. Ceterum, ad 
haec exsequenda Venerabilem F r a t r e m Carmelum Rocco deligimus, 
qui poteri t , si visum, etiam al ium legare, modo vi rum in ecclesiastica 
digni ta te const i tu tum. Re vero acta documenta exaren tur a tque cito 
ad Sacram Congregationem pro Episcopis m i t t a n t u r sinceris exemplis. 
Contrar i is nihil obstant ibus.